
 

 
 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 575 ■ podatelna@kr-zlinsky.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 27. 2. 2023 Vaši žádost o informace  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na jejímž 
základě žádáte poskytnout tyto informace (doslovný přepis): 

„Žádám o označení (uvedení příslušných čísel jednacích) všech rozhodnutí o vyvlastnění (nebo omezení 
vlastnického práva), která vydal Krajský úřad Zlínského kraje coby odvolací orgán dle zákona o vyvlastnění 
od 1. 1. 2015 do současnosti a která byla současně napadena žalobou, a to ať již žalobou ve správním 
soudnictví dle soudního řádu správního, nebo žalobou dle části páté o. s. ř., stejně tak jako oběma žalobami 
zároveň. Rovněž žádám o označení spisových značek, pod kterými jsou daná soudní řízení vedena tak, 
aby bylo zjevné, jaké rozhodnutí o vyvlastnění bylo takto napadeno.“ 

  

K této Vaší žádosti Vám zasíláme dokument v tabulkovém procesoru Microsoft Excel s názvem: Správní 
žaloby_vyvlastnění. Dokument je přiložen jako příloha tohoto sdělení.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Dokument v tabulkovém procesoru Microsoft Excel s názvem: Správní žaloby_vyvlastnění 


